国务院第二次土地调查领导小组办公室关于组建国务院第二

次全国土地调查领导小组办公室的通知 PDF转换可能丢失图

片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/307/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_8A_A1_E9_99_A2_E7_c80_307727.htm 国务院第二次土地调

查领导小组办公室关于组建国务院第二次全国土地调查领导

小组办公室的通知(国土调查办发〔2007〕1号)各省、自治区

、直辖市人民政府办公厅： 按照《国务院关于开展第二次全

国土地调查的通知》（国发[2006]38号，以下简称《通知》）

精神，国务院第二次全国土地调查领导小组办公室（以下简

称“全国土地调查办”）的组建工作已经完成，明确了办公

室的职责、内设机构、人员组成。现予印发（见附件）。 请

各地严格按照《通知》的有关要求，抓紧成立省级第二次土

地调查领导小组，组建领导小组办公室，明确职责，确定人

员，落实经费，保证人、财、物及时到位，并于2007年4月10

日前将省级第二次土地调查领导小组及办公室组成人员名单

报全国土地调查办。 联 系 人：张炳智 通信地址：北京市西

城区阜内大街64号 邮 编：100812 电 话：010-66558206 传 真

：010-66558201 附件：国务院第二次全国土地调查领导小组

办公室职责、内设机构及人员组成。 二七年四月三日 附件国

务院第二次全国土地调查领导小组办公室职责、内设机构及

人员组成 一、主要职责 全国土地调查办在国务院第二次全国

土地调查领导小组和国土资源部的领导下，贯彻落实领导小

组以及部党组的决策，具体负责第二次全国土地调查的组织

实施，并负责全国调查成果的维护和年度土地变更调查工作

。办公室的具体职责分为： （一）组织拟定土地调查规范性

文件和工作制度、全国土地调查技术规程、规范和数据库建

设标准。 （二）编制二次调查工作计划和经费预算；指导审

核各地编制本地区土地调查工作计划及年度调查计划。 （三

）组织二次调查工作任务的实施。主要包括：编制国家级土

地调查总体方案和实施方案；负责省级及计划单列市的土地

调查方案的审查批复；组织土地调查专业队伍资质审查，组

织中央调查任务的招投标等工作。 （四）负责组织收集和定

购全国土地调查基础资料和遥感数据；负责组织调查基础底

图的制作、处理和提供等。 （五）负责各省级土地调查成果

的检查和验收。主要包括各级土地调查数据的核查和抽查，

负责对省级土地调查成果的质量检查和验收等。 100Test 下载

频道开通，各类考试题目直接下载。详细请访问

www.100test.com